
 

 

Prot. n. 684/VI.2        Cortemaggiore, 01/02/2023 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria Lotto 1 e 2 RDO MEPA N. 3408393 PON FESR- PROGETTO 13.1.5A-

FESRPON-EM-2022-106 - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO  che con provvedimento Prot.n. 475/VI.2 del 25/01/2023 il Dirigente Scolastico ha indetto una gara con 

procedura in economia, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura di attrezzature 

e strumentazioni tecnico-informatiche necessarie per la Fornitura Sede Scuola Infanzia Castelvetro 

Piacentino (Lotto 1) e Fornitura Sede Scuola Infanzia Cortemaggiore (Lotto 2); 

 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4 

del D.Lgs.n. 50/2016; 

 

VISTO che per acquisire i beni è stata indetta una procedura di gara mediante RdO n. 3408393 pubblicata sul 

MEPA il 25/01/2023 – 475/VI.2 alla quale è allegato il Disciplinare di gara - prot. 476/VI.2 -  che, 

insieme alla specifica riportata nella descrizione tecnica dell’RDO, definisce i prodotti richiesti nei 

corrispondenti quantitativi e le condizioni di partecipazione e svolgimento dell'appalto 

 

VISTO che con la RdO n. 3408393 sono state invitate a partecipare le aziende di seguito indicate:  

 

1. LA MECCANOGRAFICA SNC 

2. GAM GONZAGARREDI MONTESSO 

3. KORA SISTEMI INFORMATICI 

4. CAMPUSTORE SRL 

5. PLAY CASORIA SRL 

6. GIOCAREGGIO SRL 

7. C2 SRL 

8. DINA PROFESSIONAL 

9. DPS INFORMATICA S.N.C. 

10. FCS FERRARA 

11. 2F MULTIMEDIA 

 

    VISTO Che per il Lotto 1 dall’esame risultano presentate le offerte dalle seguenti aziende: Giocareggio srl 

      VISTO Che per il Lotto 2 dall’esame risultano presentate le offerte dalle seguenti aziende: Nessuna 

 

                  

 

DETERMINA 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA



La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria sulla Piattaforma Acquisti in rete e sul sito web 

dell’Istituto nell’Amministrazione Trasparente: 

Lotto 1: Giocareggio srl 

Lotto 2: Nessuna 

Avverso il presente provvedimento è ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione della stessa all’indirizzo PEC pcic805006@pec.istruzione.it . 

Trascorso infruttuosamente tale termine, l’aggiudicazione diverrà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
[Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)] 

 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA

mailto:pcic805006@pec.istruzione.it

		2023-02-02T12:30:04+0100
	ANTONINO CANDELA




